
Projekt: MO-ME-N-T MOderní MEtody s Novými Technologiemi

Reg.č.: CZ.1.07/1.5.00/34.0903

Operační program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Škola: Hotelová škola, Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Poděbrady

Tematický okruh: Velký stolní inventář porcelánový – slavnostní

Jméno autora: Miroslav Jedlička

Datum: 30.6.2013

Ročník: (Cíl. skupina): 1. ročník

Anotace: Studenti se zde naučí rozdělení velkého stolního inventáře 
porcelánového – slavnostního a jeho použití v praxi.



• Slavnostní porcelánový inventář 
se používá při zvláštních 
příležitostech.



• Je stejný jako klasický 
porcelánový inventář, jen je 
charakteristický nejčastěji 
okrajovým zbarvením a znakem, 
který při zakládání směřuje čelem 
od hosta.











• Zdroj: Miroslav Jedlička


